проект
[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ​___________ 201_ г. № __-п

г. Нарьян-Мар

Об утверждении Порядка
предоставления субсидий в целях частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат, возникающих в связи с производством и реализацией сельскохозяйственной продукции оленеводства
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Ненецкого автономного округа от 19.12.2014 № 36-оз «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий в целях частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат, возникающих в связи с производством и реализацией сельскохозяйственной продукции оленеводства, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Ненецкого автономного округа                                                                     И.В. Кошин